
Název výrobků: Power Kalhoty Barva: Šedá a oranžová, námořnická modrá a
oranžová

Tkanina: 80% polyester 20% bavlna, 100%
polyester

Fabric
Hmotnost:

190GSM Nebo 240GSM

Velikost: S / M / L / XL / XXL / XXXL Sezóna: Jaro / podzim
Tlačítko: Brass Button Obal: PVC závěs Bag

Čína dodavatele nemocnice Uniforma, Hospital Nurse uniformě

 







Specifikace:

podrobnosti Velikost Od S až XXXL evropských velikostních
Zip Ne
Barva Šedá a oranžová, námořnická modř a

Orange.Other barva je také aviable.
rod Unisex
kapsy Dvě boční kapsy, dvě kapsy kyčle
Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%

bavlna / 100% polyester / 100% bavlna
Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡
tlačítka Ne
Elastický polovina elastické 
Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Afrika
Aplikace Krytý

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

10ks / karton

MER 38cm * 38cm * 23cm



Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

 

Soutěžní výhody:

 

Jako jeden z přední výrobce bezpečnostních produktů v Wuhan v Číně více než 11 let, máme
především vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a Střední East.Two
vzor návrháři více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro výrobu vzorů, efektivní a přesnosti.
Osm kontrola QC inspektor Množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě 10-15 let
zkušenosti pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

1. Máme mají odborné zkušenosti asi 11 let náš maket se nachází ve východní prostřední maket, Jižní
Amerika, evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty na bázi na poptávce na
trhu.

3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky podle na požadavky klientů v čase.

4. Jakmile objednávka je umístěna, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konec.

5.We vybrat kvalifikovaní dodavatelé tkanina, accessaries a obalových materiálů.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

 

 

Štítek: 

lékařských úboru soupravy,

 

zdravotnické uniformy


